平成 23年９月７日
株主各位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ 花 壇
 （コード番号：3041 東証マザーズ）

本 社 所 在地  東京都墨田区横網一丁目２番 16 号
代 表 者 代表取締役社長  三島  美佐夫
問 合 せ 先 取締役管理本部長 須浪 薫
T E L （ 03）  5819－ 5670（代表）

第 15 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

平成 23年９月７日に送付いたしました「第 15 期定時株主総会招集ご通知」の内容の一部に誤りが

ございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正

させていただきます。

訂正箇所には下線を付しております。

記

１．（提供書面）事業報告の訂正箇所、９ページ、１.企業集団の現況に関する事項（８）主要な営業所

【訂正前】

㈱ビューティ花壇 加工物流センター 東京都葛飾区白鳥四丁目８番 13 号

【訂正後】

㈱ビューティ花壇 加工物流センター 東京都葛飾区白鳥四丁目７番 13 号

２．（提供書面）事業報告の訂正箇所、12ページ、４.会社役員の状況（１）取締役及び監査役の状況

【訂正前】

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼務の状況

Nishikawa Associates Co., Ltd.代表取締役

西川企業管理顧問有限公司代表取締役 監 査 役 西 川 泰 史

友達顧問有限公司設立代表取締役

【訂正後】

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼務の状況

Nishikawa Associates Co., Ltd.代表取締役

西川企業管理顧問有限公司代表取締役 監 査 役 西 川 泰 史

友達顧問有限公司代表取締役

以  上